
月

お申込み・お問合せは 渋谷就労支援センター しぶやビッテ

「渋谷区あやめの苑・代々木」

●時間：13：30～16：00

●内容：現場を見学しながら職員の

方と直接話ができます

●参加費：無料

●持ち物：筆記用具、お持ちの方は

資格証と履歴書(コピー可）

介護ツアー面接会

3
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（土）

ビッテとはドイツ語で
「どうぞ、いらっしゃ
い」という意味です
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土
日

休み

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 介護ツアー面接会
「あやめの苑・代々木」

9 日 休み

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 就労支援セミナー

「ここがポイント！就職活
動の準備と自己分析」
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休み

17 月

18 火

19 水

20 木 休み

21 金
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23

土
日

休み

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29
30

土
日

休み

31 月
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「ここがポイント！

就職活動の準備と自己分析」
14
（金）

●時間：13：30～16：00

●内容：就職活動の流れ、自己分析、

仕事分析他

●参加費：無料

●持ち物：筆記用具

渋谷区が開設した無料職業相談所です

セミナー等イベントのほか、就職活動に関わる様々な相談を実施して
います。応募書類の書き方や面接対策の他、応募先企業の選び方や久
しぶりの就職活動への不安等、何でもご相談ください（オンラインで
の相談も受付けております）。

※所内のパソコンでは応募書類の作成や印刷が可能です。
※相談やパソコン利用は予約制です。まずはお電話ください。

〒150-0002東京都渋谷区渋谷1-12-5
渋谷区立商工会館６階
開所時間：10：00～18：00
（土日祝日は休み）
TEL:03-6427-6700
【URL】
https://www.city.shibuya.tokyo.jp/shi
setsu/shuro/shuro/bitte.html

渋谷就労支援センター しぶやビッテ

渋谷就労支援センター しぶやビッテ

￥商工会館６階

●場所：渋谷区あやめの苑・代々木

（渋谷区代々木3-35-1）

●対象：求職中の方

●定員：１０名

●申込：2/5(水)10時から開始

●場所：渋谷区商工会館５階

第一会議室

●対象：求職中の方

●定員：２０名

●申込： 2/19(水) 10時から開始

就労支援セミナー

tel:03-6427-6700
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